4. Item par unum aliud lintheaminum tele albe ad tres telas longas palmi xviii et largas palmi xii, extimata unc. tres sive unc. iii.
5. Item par unum aliud lintheaminum tele albe ad quatuor telas longas canni ii et longas palmi xii, extimata unc. duas sive unc. ii.
6. Item par unum aliud lintheaminum tele albe ad telas quatuor longas palmi ii et largi palmi xii, extimata unc. duas sive unc. ii.
7. Item cultram unam ad undam longam palmi xvi et largam palmi xii, extimatam unc. duas sive unc. ii.
8. Item cultram unam a ritifusam alczata a chavi ad quinque telas largam palmi xv et longam palmi xviii, extimatam unc. octo sive unc. viii.
9. Item cultram unam magnam ad filellum ad sex telas longam palmi xviii et largam palmi xvi, extimatam unc. tres sive unc. iii.

fol. 208r

10. Item cultram unam a fella di miluni ad quatuor telas longam palmi xiiii et largam xii, extimatam unc. duas sive unc. ii.
11. Item par unum plomazellorum lavoratorum de tela alba cum riticellis de serico viridi et cum pindaglis de serico russo et xii buctonibus perlarum pro quolibet et par unum plomazellorum tele albe cum riticellis lavoratorum cum pindaglis de serico viridi et russo et cum xii buctonis de auro et par unum plomazellorum panni de auro parvulorum, extimatos in summa unc. quinque et t. xv unc. quinque et t. xv.
12. Item cortinam unam de serico cum sua rete albo pisanisco cum frinciis de serico virdi et russo et cum suo suprachelo cindati pallidi et russi foderato, extimatam unc. viginti unc. xx.
13. Item copertam unam de perchia de serico palmi et lista, extimatam unc. duas unc. ii.
14. Item mensalia tria in i tocco longa canni iii 1/2, extimata t. xxvii unc. t. xxvii.

Summa unc. xxx t. xii

fol. 208v

15. Item guardanappos tres in i tocco cannarum viii 1/2, extimatos t. xxix unc. t. xxix.

16. Item mensalia pisanisca cannarum sex larga palmi iii, extimata unc. i t. xv unc. i t. xv.
 17. Item guardanapporum cannas sex, unc. t. viginti duo g. decem unc. t. xxii g. x.
 18. Item mensalia duo cannarum trium larga palmi iii, unc. t. viginti duo g. decem unc. t. xxii g. x.
 19. Item mensalia duo ad ramum cannarum quinque, unc. i t. vii g. x.
 20. Item mensalia duo cannarum quinque, unc. i.
 21. Item guardanappos quinque cannarum sex, unc. t. viginti unum.
 22. Item mensalia duo ad ramum cannarum quinque, unc. i t. vii g. x.
 23. Item mensalia duo cannarum quinque, unc. i.
 24. Item toccum unum tobaliarum tele albe de facie in summa octo, longi palmi vii, unc. t. viii.
 25. Item tobalias quinque de capite longas palmi vii, unc. t. xii.
 26. Item tobalias sex de testa palmi vi, unc. t. xviii.
 27. Item oritergia x listata, unc. t. x.
- Summa unc. viii t. xi g. v.